
  

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
__21.02.2018______                                                                                                   №_50__ 
                                                                 м. Лиман 

Про нагородження 

Почесною грамотою 

міської ради 
 

 

Розглянувши клопотання відділу житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради від 25.01.2018, комунального підприємства 

“Лиманська служба єдиного замовника” від 25.01.2018 р., комунального підприємства 

“Компанія “Вода Донбасу”” Лиманського виробничого управління водопровідно-

каналізаційого господарства від 25.01.2018 р., відділу земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради від 29.01.2018 р. про нагородження Почесною 

грамотою міської ради, за вагомий особистий внесок у розвиток відповідних галузей 

Лиманської ОТГ, багаторічну бездоганну працю та з нагоди професійних свят, 

керуючись Положенням про Почесну грамоту міської ради, затвердженим рішенням 

міської ради від 23.01.2003 № 4/6-95, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити Почесною грамотою міської ради: 
 

1.1 До Дня працівників житлово-комунального господарства та побутового 

обслуговування населення: 
1.1.1 Піменову Олену Анатоліївну – головного спеціаліста відділу 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лиманської міської ради; 
1.1.2 Ульянова Миколая Миколайовича – майстра КП “Лиманська СЕЗ”; 
1.1.3 Перевозніка Анатолія Миколайовича — електромонтера 

каналізаційних очисних споруд комунального підприємства 

“Компанія “Вода Донбасу”” Лиманського виробничого управління 

водопровідно-каналізаційого господарства; 
1.1.4 Мороз Надію Олександрівну - директора комунального підприємства 

“Лиманський “Зеленбуд””.  
 

1.2 До Дня землевпорядника України: 
1.2.1 Щербакову Валентину Олександрівну – головного спеціаліста відділу 

земельних відносин виконавчого комітету Лиманської міської ради. 



 

1. Відділу обліку та звітності міської ради (Манцева) здійснити виплату грошової 

винагороди згідно рішення міської ради від 23.12.2016 р. №7/22-985. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Гамаюнову Ю.М. 
 

 

 

Міський голова       П.Ф.Цимідан 

 

 


